2

[image: image1.png]

Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __ _____ 2019 г. № ___-п

г. Нарьян-Мар

О внесении изменений
в Порядок реализации прав на получение

компенсационных выплат отдельными

категориями граждан, проживающими

в Ненецком автономном округе
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок реализации прав на получение компенсационных выплат отдельными категориями граждан, проживающими в Ненецком автономном округе, утвержденный постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 19.02.2014 № 63-п (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 08.02.2019 № 34-п), согласно Приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Ненецкого автономного округа                                                  А.В. Цыбульский

Приложение

к постановлению Администрации
Ненецкого автономного округа

от __. __.2019 № _______

«О внесении изменений в Порядок реализации прав на получение компенсационных выплат отдельными категориями граждан, проживающими в Ненецком автономном округе»
Изменения

в Порядок реализации прав на получение

компенсационных выплат отдельными

категориями граждан, проживающими

в Ненецком автономном округе
1. Подпункт 2 пункта 11 после слова «удостоверения» дополнить словами «или документ, подтверждающий факт получения пенсии, выданный территориальным органом Пенсионного фонда Российской Федерации».
2. Подпункт 2 пункта 13 изложить в следующей редакции:
«2) копию пенсионного удостоверения или документ, подтверждающий факт получения пенсии, выданный территориальным органом Пенсионного фонда Российской Федерации, или документ, подтверждающий отнесение гражданина к категории граждан предпенсионного возраста;».

3. В пункте 16 после слов «пенсионное удостоверение» дополнить словами «, документ, подтверждающий факт получения пенсии, выданный территориальным органом Пенсионного фонда Российской Федерации, документ, подтверждающий отнесение гражданина к категории граждан предпенсионного возраста».
____________